
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О передаче недвижимого имущества в д. Мужбер 
из муниципальной собственности в федеральную собственность

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года
№122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими  силу  некоторых  законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с
принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон
«Об общих принципах  организации законодательных (представительных)  и  исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в
собственность  субъекта  Российской  Федерации  или  муниципальную  собственность,  из
собственности  субъекта  Российской  Федерации  в  федеральную  собственность  или
муниципальную  собственность,  из  муниципальной  собственности  в  федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьей 26
Устава  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики»,  рассмотрев  представленные  Администрацией  Игринского  района  документы,
Совет  депутатов  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1.  Предложить  межрегиональному  территориальному  управлению  Росимущества  в
Удмуртской  Республике  и  Кировской  области  рассмотреть  вопрос  по  передаче  из
муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский район Удмуртской Республики» в федеральную собственность нежилого помещения
с  кадастровым  номером  18:09:071003:274  общей  площадью  23,3  кв.м,  расположенного  по
адресу: Удмуртская Республика, Игринский район, д.Мужбер, ул.Вепревых, 2.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«28»  сентября 2023г.



№ 22-5                                    


